INDICAÇÃO Nº 2416/2016
Ementa: Estudos e providências para implantar pavimentação asfáltica na região do Bairro Ribeiro/Bom Retiro II, conforme demonstra mapa anexo.

Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente, estudos e providências que se fizerem necessárias para implantar pavimentação asfáltica na região do Bairro Ribeiro, conforme demonstra mapa anexo.
Justificativa:
Trata-se de reivindicação antiga de moradores da região que reclamam da má qualidade da estrada e solicitam melhorias urgentes.

Valinhos, aos 23 de Setembro de 2016.
Dr. José Henrique Conti

Vereador – PV
[image: image1.png]